
Vážení rodiče, vážený žáku,
v poslední době se opakovaně stává, že provedete platbu z účtu ve prospěch naší školy a neuvedete ve 
variabilním symbolu evidenční číslo žáka. Škola pak nemůže platbu identifikovat a nepřiřadí ji k žákovi. 

Následně se platba vrací zpět na Váš účet. Nastanou pak problémy, kdy není možné objednávat obědy, 
využívat kopírovací služby apod.

Při nástupu do školy každý žák obdrží informace, kde jsou uvedeny podklady k platbám včetně evidenční-
ho čísla žáka. Ještě jednou Vám je posíláme a prosíme o řádné vyplňování: 

1. čísla účtu – jsou tři různá čísla:
• školní jídelna 
• ubytování na DM
• kopírovací a jiné služby (plenér, lyžařský výcvik, apod.)

Platby do školní jídelny Platby za ubytování Platby za kopírovací a jiné služby
čú.: 10006-15737611/0100 čú.: 27-9774740257/0100 čú.: 15737611/0100

2. variabilního symbolu platby 
Jako  variabilní symbol platby  – používejte pouze  evidenční číslo žáka. Evidenční číslo žáka jste  
dostali na začátku studia a najdete ho i v internetové aplikaci bakaláři na webových stránkách  
https://zaci.ssup.cz po přihlášení (v aplikaci na telefonu toto číslo není).

3. poznámka pro příjemce
 Navíc je možné do poznámky pro příjemce peněz uvést jméno a příjmení žáka + druh platby – např. 
Jana Nováková, školní jídelna


		2023-01-31T07:05:18+0100
	Ing. Zdeněk Salinger




